
00
31

60
19

 Número 36 - Viernes, 21 de febrero de 2025
página 2410/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 18 de febrero de 2025, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se acuerda la propuesta de contratación 
indefinida en la categoría de Enfermero/a, por el sistema de acceso libre, a 
las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo de concurso-
oposición, convocado mediante Resolución de 23 de diciembre de 2022, 
de las Agencias Públicas Empresariales Sanitarias, se declaran decaídas en 
sus derechos derivados del citado concurso-oposición a las personas que se 
relacionan, y se anuncia la apertura de audiencia previa para las personas 
candidatas que se citan.

La base general 10.1.4 del anexo de la Resolución de 23 de diciembre de 2022, de la 
Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las 
bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso 
oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas vacantes de categorías y 
especialidades de personal laboral fijo, en desarrollo de la Oferta de Empleo Público para 
la estabilización de empleo temporal para 2021 en las Agencias Públicas Empresariales 
Sanitarias (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 diciembre), con correcciones de errores 
publicadas en BOJA núm. 59, de 28 de marzo de 2023, BOJA núm. 72, de 18 de abril 
de 2023 y BOJA núm. 80, de 28 de abril de 2023, establece que, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 61.8 de la del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, 
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, con el fin de asegurar la cobertura de la totalidad de las plazas ofertadas, la 
persona titular de la Dirección General competente en materia de personal requerirá al 
Tribunal Calificador una relación complementaria con las personas aspirantes propuestas 
para su posible propuesta de contratación para adquirir la condición de personal fijo, 
cuando concurra alguna de las siguientes circunstancias: a) Que se produzca la renuncia 
de alguno de las personas aspirantes seleccionados, tanto tácita como expresa, o que 
tenga lugar el fallecimiento de algunos de los aspirantes seleccionados, antes de su 
propuesta de contratación para adquirir la condición de personal fijo. b) Que alguna de las 
personas propuestas no acredite los requisitos señalados en la base 4, en forma y plazo 
establecidos en la base 12.3, o que del examen de dicha documentación se deduzca 
que el aspirante carezca de los requisitos establecidos en las bases de la convocatoria, 
en cuyo caso se le dará audiencia. Así mismo la base general 10.1.5 establece que la 
persona titular de la Dirección General competente en materia de personal dictará 
resolución por la que se acordará publicar la relación complementaria de las personas 
aspirantes que sigan a las propuestas, para su posible propuesta de contratación para 
adquirir la condición de personal fijo, las cuales deberán presentar la solicitud de petición 
de centro de destino en la forma y términos establecidos en la base 11.

Por su parte, mediante Resolución de 2 de octubre de 2024, de la Dirección General 
de Personal del Servicio Andaluz de Salud, publicada en la web del Servicio Andaluz del 
Salud el 3 de octubre de 2024, se aprueban las listas definitivas de personas que superan 
las pruebas selectivas de personas concurso oposición por el sistema de acceso libre de 
Enfermero/a, convocadas mediante resolución de 23 de diciembre de 2022, en desarrollo 
de la oferta de empleo de empleo público para la estabilizacóin de empleo temporal 
para 2021 en los entros sanitarios de las Agencias Públicas Empresariales Sanitarias y 
se anuncia la publicación de dichas listas.



00
31

60
19

 Número 36 - Viernes, 21 de febrero de 2025
página 2410/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Dicha resolución, en su resuelve sexto indica que aquellas personas aspirantes que 
han superado el presente proceso selectivo y a su vez se encuentren participando en los 
restantes procesos selectivos de estabilización de empleo temporal convocados tanto 
en la Administración de la Junta de Andalucía como en las entidades instrumentales del 
sector público andaluz, en desarrollo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas 
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, conforme establece 
la D.A. 37.ª de la Ley 5/2023 de 7 de junio, de la Función Pública de Andalucía, no podrán 
ser propuestas para adquirir la condición de funcionario de carrera o personal laboral fijo 
o de personal estatutario fijo en más de un cuerpo, especialidad o categoría profesional, 
debiendo en estos casos comunicar a esta Dirección General de Personal, como órgano 
convocante, su opción y serán excluidas de cualquier otro proceso de estabilización de 
empleo temporal en el que hayan participado, y su lugar será ocupado por la siguiente 
persona aspirante conforme al orden de prelación derivado de las puntuaciones del 
proceso selectivo. En el supuesto de que ya hubiesen sido nombrados personal 
funcionario de carrera, personal laboral fijo o personal estatutario fijo en algún cuerpo, 
especialidad o categoría profesional, serán excluidas del presente proceso selectivo, no 
suponiendo dicha exclusión derecho a compensación.

Así, habiendo personas que han sido propuestas para contratación como personal 
fijo en el concurso en la categoría de Enfermería, convocado por Resolución de 23 de 
diciembre de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, 
procede declararlas decaídas en sus derechos derivados del concurso-oposición 
convocado por Resolución de 23 de diciembre de 2022, de la Dirección General de 
Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se convoca concurso-oposición, 
por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas vacantes de determinadas categorías 
y especialidades y se aprueban las bases específicas que han de regir dicho proceso 
selectivo, en desarrollo de la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo 
temporal para 2021 en los centros sanitarios en las Agencias Públicas Empresariales 
Sanitarias, y acudir a la relación complementaria de los aspirantes que sigan a los 
propuestos para su posible propuesta de contratación para adquirir la condición de 
personal fijo. Y ello, en aplicación de lo establecido en la base general 13.3, que regula 
que, podrá ser propuesto para su contratación para adquirir la condición de personal 
fijo por orden de puntuación, el primer aspirante que no hubiera obtenido plaza de entre 
los contenidos en la resolución por la que se publica la relación complementaria de las 
personas aspirantes prevista en la base 10.1.5, decayendo en su derecho quienes no se 
incorporen a su destino en dicho plazo, siéndoles de aplicación lo dispuesto en la base 
anterior. En aplicación de lo establecido en la mencionada base general 13.3, el supuesto 
recogido en el apartado anterior no supondrá, en ningún caso, un nuevo llamamiento 
de los aspirantes que ya hayan sido propuestos para su contratación para adquirir la 
condición de personal fijo de conformidad con lo dispuesto en estas bases.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del anexo de la Resolución 
de 23 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud, por la que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de 
regir los procesos selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, 
para cubrir plazas vacantes de categorías y especialidades de personal laboral fijo en 
desarrollo de la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal 
para 2021 en los centros sanitarios de las Agencias Públicas Empresariales Sanitarias 
(BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de diciembre), con correcciones de errores 
publicadas en BOJA núm. 24, de 6 de febrero de 2023 y BOJA núm. 72, de 18 de abril 
de 2023, en los Decretos 290/2021, 291/2021, 292/2021, 293/2021 y 294/2021 de 28 
de diciembre, por el que se disuelven las Agencias Públicas Empresariales Sanitarias 
(BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), se designa órgano liquidador, se establecen 
medidas en materia de personal y otras medidas organizativas de carácter transitorio, 



00
31

60
19

 Número 36 - Viernes, 21 de febrero de 2025
página 2410/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

en el Decreto 295/2021, de 28 de diciembre (BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), por 
el que se aprueba la Oferta de Empleo Público Extraordinaria 2021 para la estabilización 
de empleo temporal en las Agencias Públicas Empresariales Sanitarias y en virtud de 
lo dispuesto en el Decreto 198/2024, de 3 de septiembre (BOJA extraordinario núm. 16, 
de 4 de septiembre), por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de 
Salud y Consumo, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Acordar la propuesta de contratación indefinida a las personas aspirantes 
que han superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría 
de Enfemero/a, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución, con expresión del 
centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del 
anexo de las bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo 
a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el 
concurso-oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y 
conforme a lo establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no han 
solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases 
generales respecto a las personas aspirantes que participan por la reserva de plazas 
para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de firma del contrato indefinido será de un mes improrrogable, a 
contar desde el día siguiente al de publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su participación en 
las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Declarar decaídas en sus derechos derivados del concurso-oposición 
convocado por Resolución de 23 de diciembre de 2022 (BOJA extraordinario núm. 35, 
de 30 de diciembre), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, 
por la que se convoca concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir 
plazas vacantes de determinadas categorías y especialidades y se aprueban las bases 
específicas que han de regir dicho proceso selectivo, en desarrollo de la Oferta de Empleo 
Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios en 
las Agencias Públicas Empresariales Sanitarias, a las personas que se relacionan en 
el Anexo II de esta resolución, al existir un aspirante que de acuerdo con la Disposición 
adicional trigésima séptima de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de 
Andalucía, ya ha sido propuesto para adquirir la condición de personal funcionario de 
carrera o personal laboral fijo en más de un cuerpo, especialidad o categoría profesional, 
tanto en la Administración de la Junta de Andalucía como en las entidades instrumentales 
integrantes del sector público andaluz.

Cuarto. Publicar como Anexo III de esta resolución la relación complementaria de 
las personas aspirantes a las que se acude en esta resolución, y que siguiendo a las 
que superan el concurso-oposición de Enfermero/a, por el sistema de acceso libre, se 
le requiere presentación de solicitudes de petición de centro de destino, para su posible 
propuesta de contratación indefinida.

En el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día hábil siguiente al de publicación 
de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, las personas 
aspirantes que se relaciona en el Anexo III de esta resolución deberán presentar la solicitud 
de petición de centro de destino de forma electrónica, a través del formulario electrónico 
correspondiente al sistema normalizado de petición de destinos de la Ventanilla Electrónica 



00
31

60
19

 Número 36 - Viernes, 21 de febrero de 2025
página 2410/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

de la persona Candidata (VEC) disponible en la página web del Servicio Andaluz de 
Salud (www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud). En virtud de lo dispuesto en 
la base 11.1 de las bases generales, y al objeto de garantizar la obtención de un centro 
de destino de entre los solicitados, han de solicitar por orden de preferencia todos los 
centros de destinos ofertados de conformidad con la redacción dada por la Resolución 
de 14 de octubre de 2024 (publicada en la web del Servicio Andaluz de Salud en fecha 16 
de octubre de 2024), por la que se indica la relación de plazas que se ofertan y se inicia el 
plazo para solicitar destino en el concurso oposición, especificando para ello los códigos 
de centros indicados en dicho anexo.

En dicha solicitud de petición de centro de destino la persona aspirante declarará 
bajo su responsabilidad que: 

a) No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni hallarse 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas y de no estar 
sometido a sanción disciplinaria o condena penal que impida en su Estado el acceso a la 
función pública para los aspirantes que no posean la nacionalidad española. 

b) No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos. Podrá autorizar la consulta en el Registro Central 
de delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia o aportar original de la certificación 
negativa en vigor del mismo en el acto de firma del contrato para adquirir la condición de 
personal laboral fijo. 

c) No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de sus 
funciones. Y las personas aspirantes que tengan reconocida la condición de discapacidad, 
que poseen la capacidad funcional para el desempeño de las funciones propias de 
la categoría/especialidad a la que se opta, lo acreditará mediante la presentación del 
original del certificado médico en vigor en el acto de firma del contrato para adquirir la 
condición de personal laboral fijo.

d) No posee, en la fecha establecida, la condición de personal laboral fijo en la misma 
categoría y en su caso especialidad a la que se pretende acceder en el Sistema Nacional 
de Salud, cualquiera que sea su situación administrativa.

Quinto. La petición de centro de destino y las declaraciones responsables requeridas 
en la presente resolución deberán ser presentadas de forma electrónica a través de la 
VEC, acreditándose a través de la firma mediante cualquiera de los sistemas de firma 
electrónica que son admitidos (certificados expedidos por la FNMT, sistema de clave 
concertada permanente expedidos por la Agencia Estatal de Administración Tributaria 
AEAT o de un código de usuario y clave de acceso). Una vez cumplimentado el formulario 
de registro en todos sus extremos, la persona interesada firmará electrónicamente y 
realizará el registro telemático de la petición de destino, generándose automáticamente 
un justificante de la recepción de los documentos electrónicos presentados en el que se 
dejará constancia del asiento de entrada que se asigna al documento, así como fecha y 
hora que acredite el momento exacto de presentación y el no rechazo de la misma.

La documentación acreditativa de la dependencia personal y/o dificultades de 
desplazamiento deberá ser presentada, de forma electrónica a través del Registro 
Telemático de la Junta de Andalucía (Presentación Electrónica General), al que se accederá 
desde la web https://juntadeandalucia.es/servicios.html accediendo con el certificado digital 
emitido por la Fábrica Nacional de Moneda y Timbre. 

Sexto. Finalizado el plazo de presentación de la petición de destinos citado en el 
apartado cuarto, no se admitirán modificaciones en la relación de destinos solicitados.



00
31

60
19

 Número 36 - Viernes, 21 de febrero de 2025
página 2410/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
directamente demanda ante la jurisdicción laboral conforme al artículo 69 de la Ley 36/2011 
reguladora de la Jurisdicción Social, en el plazo de dos meses, contados desde el día 
siguiente al de la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 

Sevilla, 18 de febrero de 2025.- El Director General, José Luis Sedeño Ferrer.

ANEXO I

ASPIRANTES PROPUESTOS PARA CONTRATACIÓN INDEFINIDA

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

CÓD. 
DESTINO DESTINO

AFAN CONDE,ISABEL MARIA ***1450** 151,114 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
AGENJO RODRIGUEZ,ESTHER MARIA ***9143** 138,41 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE GUADIX
AGUILAR MORENO,SONIA ***9404** 132,187 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
ALBA PARRA,NOELIA ***2957** 145,446 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
ALCALDE GARCIA,LAURA ***5140** 131,309 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
ARANDA MARIN,DOMINGO JOSE ***1980** 159,625 4003 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LOJA
ARROYO MARTIN,MARIA DEL CARMEN ***1502** 142,928 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
AVILES RAMOS,ZORAIDA ***6988** 150,267 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
BAENA MARZO,MARIA DEL CARMEN ***0800** 137,105 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

BERRAL JIMENEZ,ANA CRISTINA ***7553** 151,879 8003 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE MORÓN 
DE LA FRONTERA

BLANCO MORENO,ANTONIO JESUS ***2078** 144,652 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
CABALLERO GARCIA,SHEILA ***4757** 134,665 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
CABRERA PLAZA,IRENE ***8671** 130,505 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
CAMPOS RODRIGUEZ,EVA ***9528** 166,127 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
CANO HERRERA,ISABEL MARIA ***9624** 130,854 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
CARO DAZA,DAVID ***3480** 155,5 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
CEBRIÁN BARRANCO,SUSANA ***3756** 136,025 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
CLAROS RODRIGUEZ,ELISABET ***8578** 131,366 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
CRUZ PULIDO,SORAYA ***6069** 133,489 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
CUEVAS FERNANDEZ,TANIA ***1179** 131,313 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
DARTHAZZAU ZANIN,CLAUDIA 
MARCELA ***0946** 135,954 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

DE LAS HERAS UBEDA,MONICA ***6137** 146,5 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
DEL RIO LERENA,MARICARMEN ***9973** 126,529 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
DELGADO HARO,ADELA MARIA ***7251** 150,41 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
DIAZ LOPEZ,MARIA CAROLINA ***3903** 140,061 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
DIAZ SANCHEZ,ISABEL MARIA ***4015** 151,469 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
ENCINAS SANCHEZ,VERONICA ***1360** 123,176 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
ENRIQUE MADUEÑO,FRANCISCA ***4900** 162,75 8006 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE UTRERA
ESCALANTE QUIJAITE,ELIZABETH 
ROSARIO ***6385** 137,229 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

ESCALERA GIL,ROCIO ***7254** 140,203 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
ESPELETA CARMONA,SERGIO ***5945** 133,388 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
FERNANDEZ CALDERERO,ANDRES 
MIGUEL ***5404** 147 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

FERNANDEZ CARREÑO,TAMARA ***0092** 129,329 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
FERNANDEZ ESTRELLA,SARA ***6735** 161,25 4003 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LOJA
FERNANDEZ HIDALGO,ANA MARIA ***7971** 125,761 7002 HOSPITAL DE MARBELLA



00
31

60
19

 Número 36 - Viernes, 21 de febrero de 2025
página 2410/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

CÓD. 
DESTINO DESTINO

FERNANDEZ VALERO,LEONOR MARIA ***3822** 131,105 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
FIGUEREDO ALONSO,GABRIEL ***4097** 145,125 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
FUNES CASTILLO,LAURA ***9758** 123,885 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
GARCÍA BARBÉ,NOELIA ***4790** 142,58 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
GARCIA DE LA ROSA,MARIA LETICIA ***2370** 147,24 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
GARRIDO CHICA,CRISTINA ***2927** 148,132 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
GARRIDO GARNIER,LETICIA CRUZ ***6108** 156,625 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
GOMEZ RODRIGUEZ,FRANCISCO 
JAVIER ***1314** 143,813 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

GONZALEZ DELGADO,ANA MARIA ***3007** 139,863 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE GUADIX
GONZALEZ GARCIA,RAFAEL ANGEL ***4925** 127,243 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
GONZALEZ GIL,INMACULADA ***8404** 126,096 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
GONZALEZ HERMOSILLA,INMACULADA ***2529** 126,299 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
GORDO HINOJOSA,LORENA ***3268** 137,327 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
GUERRERO CAÑETE,MARINA ***0878** 154,355 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
GUTIERREZ MARTINEZ,MARIA ***5717** 150,125 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
HERNANDEZ CUENCA,PATRICIA MARIA ***5055** 144,114 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
JABALERA FERNANDEZ,ANA MARIA ***3548** 128,967 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
JIMENEZ FERNANDEZ,MARIA DEL 
ROSARIO ***4227** 153,75 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE GUADIX

JIMENEZ MUÑOZ,MARIA AUXILIADORA ***5050** 133,308 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
JIMENEZ ROSALES,MARIA JOSE ***4679** 129,964 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
LOPEZ BAUTISTA,YLENIA ***2560** 138,635 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
LOPEZ GOMEZ,JOSE LUIS ***3271** 125,789 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
LOPEZ MARQUEZ,ISABEL MARIA ***3516** 136,456 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
LOPEZ OJEDA,MARIA BELEN ***5036** 136,999 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
LOPEZ RODRIGUEZ,ISMAEL FRANCISCO ***9571** 134,803 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
LOPEZ RUIZ,MARIA PILAR ***4152** 134,158 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
LOPEZ SEGURA,PEDRO JAVIER ***4841** 141,666 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
LUPION RUBIO,MARIA ISABEL ***3022** 162 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
MALDONADO FUENTES,IVANKA ***9858** 125,531 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
MARTIN ANDUJAR,MARIA DEL MAR ***2145** 143,829 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
MARTIN ZAMORA,DIEGO JESUS ***3114** 124,096 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
MARTINEZ MARCOS,MARINA ***6815** 157,617 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE GUADIX
MORENO VARO,ANGELA ***7197** 124,677 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
MORILLAS GALLEGO,ANGELA ***0895** 133,758 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
MUÑOZ NIETO,ANA CRISTINA ***4428** 139,545 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE GUADIX
NAVARRETE NAVARRETE,MARIA ***1999** 171,875 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
NAVARRO SANCHEZ,PALOMA ***8739** 142,648 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
NAVIO CONDE,MARIA DOLORES ***3798** 127,344 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
NIETO CANTERO,MARIA ESTHER ***2606** 156,75 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE GUADIX
OJEDA CAÑADAS,AURORA ***3037** 131,304 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
OLMO CANO,NATALIA MARIA ***0680** 102,394 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
ORTIZ ESCRIBANO,CARMEN ALICIA ***0179** 140,536 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
PADILLA REDONDO,MARIA DEL CARMEN ***2892** 130,532 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
PEREZ LOPEZ,SUSANA ***2577** 153,5 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
PEREZ NAVARRO,ANTONIO ***8862** 149,875 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
PEREZ SANCHEZ,INMACULADA ***2113** 126,739 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
PINEDA SIERRA,ANA ISABEL ***6142** 139,226 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
PIÑA CRUZ,ANGELA ***1142** 128,194 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
PRADAS RUIZ,ROSARIO ***2162** 123,21 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
RAMOS PERALTA,SONIA ***4458** 144,759 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE GUADIX
RAMOS ROJAS,SILVIA DOLORES ***4523** 137,413 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA



00
31

60
19

 Número 36 - Viernes, 21 de febrero de 2025
página 2410/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

CÓD. 
DESTINO DESTINO

RAMOS RUIZ,MARINA ***2288** 147,912 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
RECHE BOSQUET,MARIA DOLORES ***3854** 148,925 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE GUADIX
RODRIGUEZ CAMERO,NOELIA ***6003** 149,375 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
RODRIGUEZ PEREZ,LUIS IGNACIO ***4939** 142,46 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
RODRIGUEZ RIOBOO,MARTA ***3791** 162,75 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
ROMAN GONZALEZ,AMALIA ***4898** 150,25 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
ROMERO ANDREU,JOSE JUAN ***8498** 145,176 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
ROMERO CARRERA,EVA MARIA ***0445** 125,136 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

ROMERO ROMERO,JOSE MANUEL ***4305** 158,5 8005 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN SIERRA 
NORTE

ROMERO RUIZ,GEORGINA ***6995** 152 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
RUIZ MARTINEZ,ANA ISABEL ***2220** 130,272 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
RUIZ RODRIGUEZ,NURIA ***7822** 126,644 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
RUIZ SANCHEZ,MARINA ***1080** 123,474 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
SANCHEZ FERNANDEZ,LUZ MARIA ***1620** 133,272 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE GUADIX
SANCHEZ GARCIA,JOSE LUIS ***1870** 134,939 7002 HOSPITAL DE MARBELLA
SANCHEZ RUIZ,MARIA DEL CASTILLO ***0749** 127,726 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
SANCHO ALCINA,JULIO JOSE ***6357** 147,015 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
TORIBIO CALZADO,MACARENA ***8438** 128,935 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
TRIGOS CAMACHO,MARÍA DOLORES ***1435** 125,674 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE LEBRIJA
VIDA VILCHEZ,AZAHARA ***9399** 127,517 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

VILLAREJO FERNANDEZ,JUAN JOSE ***9117** 155 8003 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN DE MORÓN 
DE LA FRONTERA

ANEXO II

PERSONAS ASPIRANTES QUE SE DECLARAN DECAÍDAS

APELLIDOS, NOMBRE DNI
ROSA ROJAS, ANA BELEN ***0811**

ANEXO III

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES REQUIERE PARA REALIZAR PETICIÓN  
DE DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CRESPO ARCHILLA, RUBEN ***1881**


